
UCHWAŁA NR 218/XXVII/2017
RADY GMINY W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie podziału Gminy Czerwińsk nad Wisłą na stałe obwody głosowania oraz 
ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017 r., 
poz.1875 z późn. zm.) oraz art. 13 i 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 15 z późn. zm.) Rada Gminy w Czerwińsku nad Wisłą na wniosek Wójta Gminy, uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 119/XIII/2012 Rady Gminy w Czerwińsku nad Wisłą z dnia 
18 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Czerwińsk nad Wisłą na stałe obwody głosowania oraz 
ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych wprowadza się zmiany:

1) W obwodzie głosowania nr 1 dotychczasową nazwę siedziby obwodowej Komisji Wyborczej „Gminny 
Zespół Szkół w Czerwińsku nad Wisłą ul. Warszawska 1 09-150 Czerwińsk nad Wisłą (lokal 
przystosowany dla osób niepełnosprawnych)”  zmienia się i wprowadza się nazwę „Szkoła Podstawowa 
w Czerwińsku nad Wisłą ul. Warszawska 1 09-150 Czerwińsk nad Wisłą (lokal przystosowany dla osób 
niepełnosprawnych”.

2) W obwodzie głosowania nr 2 dotychczasową nazwę siedziby obwodowej Komisji Wyborczej „Szkoła 
Podstawowa w Nowym Radzikowie Nowe Radzikowo 36, 09-151 Czerwińsk nad Wisłą” zmienia się 
i wprowadza się nazwę „Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Nowym Radzikowie Nowe Radzikowo 36, 
09-151 Czerwińsk nad Wisłą”.

§ 2. Wprowadzona zmiana nie powoduje zmiany granic obwodów głosowania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwińsk nad Wisłą.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się  niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie.

§ 5. Na niniejszą Uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skarg ido 
Komisarza Wyborczego w Ciechanowie w terminie 5dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Szurmak

Id: 1327D8F7-5AE9-4E47-B9BB-043940DBD161. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wójt Gminy składając wniosek uzasadnia potrzebą zmian zaistnieniem n.w. przesłankami:
- W obwodzie głosowania nr 1 zmiana wynika z przekształcenia Gminnego Zespołu Szkół w

Czerwińsku nad Wisłą w Szkołę Podstawową w Czerwińsku nad Wisłą.

- W obwodzie głosowania nr 2 zmiana wynika z likwidacji Szkoły Podstawowej w Nowym

Radzikowie i funkcjonowania obecnie Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Nowym

Radzikowie.

Przewodniczący Rady Gminy w Czerwińsku nad

Wisłą

Dariusz Szurmak

Id: 1327D8F7-5AE9-4E47-B9BB-043940DBD161. Podpisany Strona 1




